quam te incurrere volumus ipso facto si contraveneris in aliquo

præmissorum . Data apud Eboracum, v . kalendas Maii, anno

gratiæ mºcccmo. duodecimo.

Litera directa abbati de Fontibus quod liberet fratri Thomæ de

Staunford literam precedentem .

Robertus de Pykeryng, etc. , dilecto nobis in Christo abbati de

Fontibus, salutem in amplexibus Salvatoris. Ecce literas nostras

fratri Thomæ de Staunford, Templario, per diffinicionem provin

cialis concilii Eboracensis in vestro monasterio existenti, mittimus

per vos eidem sub testimonio competente liberandassub eo qui

sequitur tenore. Robertus de Pykering canonicus Ebor., vene

rabilis patris domini Willelmi Dei gratia Ebor., archiepiscopi,

Angliæ Primatis, in remotis agentis, vicarius generalis, fratri

Thomæ de Staunford, Templario, salutem in Auctore salutis. Nu

per in concilio provinciali Ebor. vocatis ad id etc. ut supra prox

imo, usque in finem .

XXXV.-RELAXACIO DISTRICCIONIS FACTÆ ABBATI ET CONVENTUI

DE FONTIBUS. [ Reg. Greenfield, pt. ii. , fol. 45 b. ]

Sexto Kalendas Marcii, mcccxiv, apud Cawood, Scriptum fuit

ballivo nostro Rypon. quod relaxaret illam districcionem quam

fecit Abbati et Conventui de Fontibus, pro eo quod tenentes sui

( 1 ) At the suppression of the Templars in Yorkshire, each of the Knights that were taken

was sent to a religious house for penance, he being under sentence of excommunication . At this

time, Thomas de Stamford had been in the order for thirty years , having been admitted into it,

in Cyprus, by William de Beaujeu . - Vide Wilkins's Concilia , vol. ii. Rym . Fæd ., vol. ii, pt. 2,

pp. 16, 90, 141 ,
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de libertate Rypon . apud Alverton , ' ad resistendum Scotis congre

gatis, cum hominibus dicti domini archiepiscopi de eadem liber

tate non steterint, hac vice, de gratia domini speciali.

XXXVI. - MANDATUR QUATUORDECIM ABBATIBUS QUOD DOMI MAN

EANT, ET AD CUSTODIAM ABBATIARUM SUARUM INCUMBANT.

[ Rotul. Scotiæ 1 Edw . III . , mem . 3. d. ]

Rex, dilecto sibi in Christo abbati de Fontibus, salutem .

Qualiter Scoti , inimici et rebelles nostri , regnum nostrum hos

tiliter sunt ingressi, homicidia, depredationes , incendia, et alia

mala innumera inhumaniter perpetrando , et qualiter nos, ad

ipsorum refrenandam malitiam cum excercitu nostro, sumus in

partibus Marchiæ Scotiæ personaliter constituti, vestra prudentia

bene norit. Et quia per nos et consilium nostrum ordinatum

existit, quod aliqui magnates, prelati, seu alii , aut aliqua notabilis